

## OHJAUSRYHMÄN KOKOUS

<b>Aika</b>	22.5.2024 klo 09.00–10.30	
<b>Paikka</b>	Teams-kokous	
<b>Läsnä</b>	Jarkko Levasma Janne Pulkkinen Markus Hautala Mika Huhtamäki Sakari Karstu Teemu Kääriäinen Samuel Rinnetmäki	puheenjohtaja pääsihteeri esittelijä    sihteeri, ei ohjausryhmän jäsen

### 1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen 9.01. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Sihteeriksi nimettiin Samuel Rinnetmäki, pöytäkirjan tarkastajiksi Sakari Karstu ja Teemu Kääriäinen.

### 2 Hallituksen puheenjohtajan ja toimitusjohtajan katsaus

#### Kokeiluhanketyöryhmän tilanne

Toimitusjohtaja kävi esityksessään läpi käynnissä ja valmisteilla olevia kokeiluhankkeita.

- **Joukkoliikenteen alennustodisteen** kokeiluhanke etenee suunnitellusti. Kehitystyö on saatu valmiiksi ja ratkaisu testattu todisteiden myöntämisen ja käytön osalta. Tavoitteena on seuraavan vaiheen pilottisopimuksen allekirjoittaminen kesäkuussa.
- **Monialaisen asiakasyhteistyön suostumusprosessit:** Osuuskunta on tehnyt alustavan tarjouksen suostumusten antamiseen liittyvästä kokeiluhankkeesta Kelalle ja Etelä-Savon hyvinvointialueelle (Eloisa). Tarjous odottaa Eloisan osalta STM:n rahoituspäätöstä ja Kelan osalta nivomista Eepos-hankkeeseen. Kokeiluhanke alkaa aikaisintaan syksyllä. VM:n, Kelan ja Findynetin välillä on käyty keskustelua kokeiluhankkeen liittymisestä hallitusohjelman kirjauksiin ja DVV:n tekemään selvitykseen. Keskustelussa todettiin, että teknistä kokeiluhanketta on hyvä edistää ja että se voi tukea juridisia selvityksiä ja tietojärjestelmien suunnittelua.
- Osuuskunta on tehnyt DigiFinlandille ehdotuksen lompakkosovellusten kokeilusta **hyvinvointilähetteen** välittämisessä. DigiFinlandin ja STM:n kannanottoa odotetaan kesäkuussa.
- **Oikeushenkilön tunnistetietojen liikkeellelaskuun** liittyen on tehty ehdotus kokeiluhankkeeksi PRH:lle. Edistyminen odottaa uudistetun eIDAS-asetuksen kansallisen täytäntöönpanon hankkeen etenemistä. Täytäntöönpanohankkeessa ja PRH:ssa on käyty keskustelua yrityslopakon roolista verrattuna yrityslakiin, jonka mukaan yritys ei toimi itsenäisesti vaan luonnollisten henkilöjen kautta.

- Osuuskunta on valmistellut ehdotuksen erääseen yksityisen yrityksen myöntämään **tutkintotodistukseen** liittyvästä kokeilusta. Ehdotusta on tarkoitettu käsitellä todistuksen myöntävän yrityksen hallituksessa kesäkuussa.

### **Kumppaniohjelma**

Kumppaniohjelman toteutusvastuu on siirtynyt osuuskunnan hallitukselta operatiiviselle johdolle. Kesän aikana validoidaan ohjelman sisältöä ja arvolupausta muutamien kumppaniehdokkaiden kanssa.

### **Kovan ja pehmeän infrastruktuurin kehitys**

Uuden luottamusrekisterin (*Federated Trust Node*) toteuttajaksi on valittu Sphereonin ja Northern Blockin yhteenliittymä. Sopimusta ollaan solmimassa ja Eurooppalaisen identiteettilompakon laajoissa piloteissa ja Toolbox-prosessissa on joissain ekosysteemeissä nostettu esiin OpenID Federation mahdolliseksi luottamusmallin toteutusteknologiaksi.

Osuuskunta on toteuttanut kokeilut eläketodisteen myöntämisestä ja vastaanottamisesta Animon ja Lissin todisteagenteilla.

Lissin kanssa on tehty sopimus todisteagentin testikäytöstä.

Todisteagenttitarjoajien sääntökirjaa on valmisteltu infrastruktuurityöryhmän kokouksessa 13.5.

Findynet osallistui VM:n järjestämään pyöreän pöydän keskusteluun eIDAS-asetuksen uudistuksen kansallisesta täytäntöönpanosta. Teemu Kääriäinen kiitti osuuskuntaa aktiivisesta osallistumisesta ja esiin nostetuista asioista. Findynetin, VM:n ja Traficomien Kyberturvallisuuskeskuksen välillä ollaan järjestämässä jatkokeskustelua toimialan itsesääntelystä, sääntökirjoista, julkisen sektorin roolista ja lompakkoekosysteemin hallintomallista.

## **3 Valtionavustuksen pidentäminen**

Teemu Kääriäinen kertoi TEM:n Olli Hyvärisen ja Anne Rothoviuksen vastauksista avustuksen aikataulumuutoksiin.

- Avustuksen jatkoaika on tekninen muutos eikä edellytä yritystukineuvottelukunnan käsittelyä.
- Kyseessä on tuki yhdelle saajalle, jolle tehdään useita myöntö- tai maksatuspäätöksiä. Aikataulua voidaan muuttaa VM:n päätöksellä.
- Findynetille myönnetty ja maksetut avustukset tulee edelleen tallentaa yritystukirekisteriin.

Todettiin, että päätös pidentämisestä olisi hyvä saada aikaan jo ennen kesälomia sekä osuuskunnan henkilöstön että asiakkaiden ja yhteistyökumppanien sitouttamisen helpottamiseksi.

#### 4 Valtionavustuksen tuloutusperiaatteet

Osuuskunnan tilintarkastuksen yhteydessä on päivitetty valtionavustuksen tuloutusperiaatteita.

Aiemmin valtionavustusta oli esitetty tuloutettavan 100 % hankkeen tuloslaskelman mukaisista kuluista. Tällöin hankkeen tuloslaskelman mukaiset kulut muodostaisivat 80 % hankkeen kokonaiskuluista.

Osuuskunnan hyväksi tehty työ ei ole muodostanut 20 %:a hankkeen kokonaiskuluista, joten tuki-intensiteetti olisi noussut yli 80 %:n. Valtionavustusta on päätetty tulouttaa tilikausittain hankkeen kuluihin 80 % osuudella, ja hankkeen kuluista 20 % rahoitetaan tilikausittain joko osuuskunnan hyväksi tehtävällä työllä tai osuuskunnan omalla rahoituksella.

Tällä tuloutusperiaatteen muutoksella varmistetaan, ettei hankkeen tuki-intensiteetti ylitä 80 % osuutta. Tämän mukaisesti hankkeen todellinen kokonaiskustannus on Q1/2024 päättyessä 899 000 € aiemmin raportoidun 895 000 €:n sijaan.

#### 5 Ohjausryhmän pöytäkirjojen julkisuus

Hankkeen sihteeristö on keskustellut pöytäkirjojen julkisuudesta. Kokeiluhanke ja sen eteneminen halutaan pitää avoimena ja läpinäkyvänä. Tähän asti hankkeen ohjausryhmän pöytäkirjat on leimattu luottamuksellisiksi (*Confidential*). Ohjausryhmän pöytäkirjoihin on kirjattu kolmansiin osapuoliin liittyviä yksityiskohtia, joiden takia ei puolleta pöytäkirjojen välitöntä julkaisemista Hankeikkunassa.

Ohjausryhmä päätti, että ohjausryhmän pöytäkirjat ovat julkisia, mutta ennen 21.5.2024 laadittujen pöytäkirjojen julkaisua Hankeikkunassa viivästetään 6 kuukaudella niiden päiväyksestä. 22.5.2024 lähtien ohjausryhmän pöytäkirjat voidaan julkaista Hankeikkunassa heti, kun ne on tarkastettu.

#### 6 Seuraava kokous

Seuraava kokous on 13.6. kello 8–9.30. Mika Huhtamäki ilmoitti, että hän ei enää jatka Findynetin hallituksessa kesäkuussa pidettävän osuuskunnan kokouksen jälkeen.

#### 7 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 9.47.

**Vakuudeksi**

DocuSigned by:  
*Jarkko Levasma*  
81A3A3BEA6B2409...  
Jarkko Levasma  
puheenjohtaja

DocuSigned by:  
*Samuel Rinnetmäki*  
EEBFED0B8064D1...  
Samuel Rinnetmäki  
sihteeri

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen oikeaksi

Helsingissä 4.6.2024

DocuSigned by:  
*Sakari Karstu*  
04F81DF3010C4D7...  
Sakari Karstu

DocuSigned by:  
**Teemu Kääriäinen**  
8E38BF8E9E7D46B...  
Teemu Kääriäinen